
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1237 m2
Číslo inzerátu (ID): 4279043 Datum vydání: 19.09.2024

Cena za nemovitost:

4 825 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám velice pěkný pozemek v atraktivní lokalitě Žežice u
Příbrami, které jsou součástí města Příbram.
Jedná se o rovinatý stavební pozemek obdélníkového tvaru, o
rozloze 1237 m2, na kterém lze začít okamžitě stavět. Zastavěnost
pozemku všemi stavbami může být do 25 %. Dům může mít dvě
nadzemní podlaží a podkroví, střechu sedlovou nebo valbovou se
sklonem 20 až 40 %.
Pozemek je zasíťován elektřinou na hranici pozemku, aktuálně se
řeší výstavba kanalizace a vodovodu. Bezproblémová příjezdová
cesta.
Nedaleko od pozemku se nachází autobusová zastávka s přímím
spojením do centra Příbrami. Jedna zastávka k nákupnímu centru.
Jedná se o velmi lukrativní lokalitu.

ID inzerátu ESO: 4279043
Inzerát vydán: 19.09.2024
ID zakázky v RK: N38841
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 1237 m2
Plocha pozemku: 1237 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zbyněk Krátký
Tel:

731151132
Email:

kratky@sbydleni.cz

Svět bydlení spol. s

r.o.
Tel:

731151132
Adresa:

Žitná 27/608, 11000 Praha

1
Web:

www.sbydleni.cz


